
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

№ 1 Р.П. СТЕПНОЕ  СОВЕТСКОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

  

 

 

   01.08.2024                                                                                       № 109  

                                                        р.п.Степное 

  

 

О комплектовании  

10 профильного класса   
 

     В целях выполнения Закона Российской Федерации «Об образовании в 

Российской Федерации», Закона Саратовской области «Об образовании в 

Саратовской области», в соответствии с  положением « Об организации 

индивидуального отбора при приеме либо переводе обучающихся в 10 

классы  для  профильного обучения» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В 2024 – 2025 учебном году сформировать 10 класс универсального 

профиля обучения численностью 17 человек (список прилагается). 

2. С целью удовлетворения образовательных запросов учащихся 10 

класса и их законных представителей, в соответствии с требованиями 

ФГОС СОО к составлению учебного плана разработать учебный план 

универсального профиля обучения для трех групп учащихся 10 класса. 

3. Назначить Кашину С.А.,  учителя высшей квалификационной 

категории, классным руководителем 10 класса. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 Директор школы                                                              Н.Ю.Исакина 

 

 

  

 

 

 



 

Приложение  

к приказу  №    от 01.08.24 

 

Список учащихся 10 класса 

МБОУ – СОШ № 1 р.п.Степное 

 в 2024-2025 

 учебном году 

 

1 группа 

1.  Гриценко Софья Сергеевна 

2. Калмыков Иван Федорович 

3. Бабич Глеб Сергеевич 

4. Сорокин Максим Дмитриевич 

5. Кузнецов Владислав Николаевич 

6. Казаков Николай Андреевич 

7. Иванова Арина Сергеевна 

8. Мухортова Полина Владимировна 

 

2 группа 

1. Думчева Аполлинария Александровна 

2. Ефимкина Елизавета Сергеевна 

3. Заводова Рада Юрьевна 

4. Ломакина Ксения Игоревна 

5. Ищенко Александра Евгеньевна 

6. Тугаева Софья Витальевна 

3 группа 

1. Герасимова Полина Михайловна 

2. Лаврова Александра Дмитриевна 

3. Уразова Самира Рамазановна 


		2024-07-31T11:41:55+0400
	Исакина Наталья Юрьевна




